
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE
tel.: +420 417 519 111, fax:
e-mail:

Dodavatel:
OLYMPUS Czech Group, s.r.o. člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
tel.: 221 985 312 á, fax: 221 985 569
e-mail: va@olympus.cz

Nemocnice: TEP Dodavatel: Olympus Czech Group Objednávka: 5SZM244799 Datum: 2018-02-09
10:26 Celkem: 65 969.20Kč Odesláno: 2018-02-09 10:31

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem
Kč

5512801001
-
Gynekologie
- operační
sál

A60101A HIQ handle (rukojet bez
zámku), 1 KS 2

5512801001
-
Gynekologie
- operační
sál

A60800A Tubus shafts 5mm, 1 2

5512801001
-
Gynekologie
- operační
sál

A63810A
nůžky
HiQ+,5x330mm,Metzbaum,
1

KS 2

Počet položek objednávky: 3

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka
uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

22.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE
tel.: +420 417 519 111, fax:
e-mail:

Dodavatel:
OLYMPUS Czech Group, s.r.o. člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
tel.: 221 985 312 á, fax: 221 985 569
e-mail: va@olympus.cz

Nemocnice: TEP Dodavatel: Olympus Czech Group Objednávka: 5SZM244799 Datum: 2018-02-09
10:26 Celkem: 65 969.20Kč Odesláno: 2018-02-09 10:31

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem
Kč

5512801001
-
Gynekologie
- operační
sál

A60101A HIQ handle (rukojet bez
zámku), 1 KS 2

5512801001
-
Gynekologie
- operační
sál

A60800A Tubus shafts 5mm, 1 2

5512801001
-
Gynekologie
- operační
sál

A63810A
nůžky
HiQ+,5x330mm,Metzbaum,
1

KS 2

Počet položek objednávky: 3

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka
uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

22.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

NeOS - Objednávky Page 1 Of 1

Objednávka

Odběratel: Dodavatel:
Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice 'CěipYıWUìCzech Group, S.r.0. člen koncernu
Duchcovská 53 Evropská 176/16
415 01 TEPLICE 160 41 Praha 6
tel.: +420 417 519 111, fax: tel.: 221 985 312
e-mail: e-mail:

Nemocnice: TEP Dodavatel: Olympus Czech Group Objednávka: 5SZM244799 Datum: 2018-02-09
10:26 Celkem: 65 969.20Kč Odesláno: 2018-02-09 10:31

Středisko Kod _, Název materiálu Kč / MJ Objeˇdnayane Celkˇemmaterıalu mnozstvi Kc

5512801001
Gynekologie A6010 IA Hl handle (rukOJ et bez 2 374
- Operační Zaľnku)7 1
Sál

5512801001
_ .Gynekęíqgıe A60800A Tubus shafts 5mm, 1 2
- Operacnı
Sál

5512801001 o ˇ
_ nuzkyGynekologie A63810A HiQ+,5X330mm,Metaum, 2
- Operační 1
Sál

Počet položek Objednávky: 3

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním V registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu Objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka
uzavřenalNa tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

http://neOs.cr.eu/NeOSnetObjednavky.php 22.2.2018




